
 

Prot.    6169 del 23.05.2023      

 

Al sito Web 
Agli atti 
All’Albo 

 
OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA per la valutazione delle candidature pervenute per 

l’Avviso di selezione interna (prot. n. 5430 del 05.05.2023) per l’incarico di: 
                     n. 1 Supporto al RUP per coordinamento generale, 
                       n. 1 Supporto al RUP per coordinamento acquisti e verifiche contabili, 
 n. 1 incarico di PROGETTISTA DIDATTICO,  

n. 2 incarichi di CONSULENTE PEDAGOGICO-METODOLOGICO DIDATTICO (uno per 
scuola primaria e uno per scuola secondaria di I grado), 

                            n. 1 incarico di COLLAUDATORE, 

                      del Procedimento relativa i Fondi PNRR finanziato nell’ambito del decreto del Ministro 
dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 
– Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 
Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 
apprendimento e laboratori”, Azione 1 - Next generation classroom - Ambienti di 
apprendimento innovativi, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 

                  Titolo del Progetto: Consolidare la basi per nuovi sviluppi – didattica per le competenze 
digitali e digitale per le competenze dei nuovi cittadini 

 Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-20226 
CUP: J74D23000270006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il DPR n. 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO il Decreto Ministeriale del 14 giugno 2022 n. 161 recante “Adozione del “Piano Scuola 4.0” in 
attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TARCENTO 

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 
Comuni di Lusevera, Magnano in Riviera, Nimis, Taipana, Tarcento 

Sede:  Viale G. Matteotti, 56 33017 Tarcento (UD) 
Cod. fisc. 94071050309  - Tel. 0432/785254 – Fax 0432/794056 

e-mail udic83000x@istruzione.it – Pec udic83000x@pec.istruzione.it 
 Sito web: www.ictarcento.edu.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da STEFANO BULFONE

mailto:udic83000x@pec.istruzione.it


 

apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e 
resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”; 
VISTO il Decreto Ministeriale 8 agosto 2022, n. 218, relativo al riparto delle risorse fra le istituzioni scolastiche 

per l'attuazione del Piano Scuola 4.0 nell'ambito dell'Investimento 3.2 del PNRR: scuole innovative, cablaggio, 

nuovi ambienti di apprendimento e laboratori; 

VISTA la Nota MIM n. 107624 del 21 dicembre 2022 recante “Istruzioni operative” per la Scuola 4.0; 
VISTA la Nota MIM n. 4302 del 14 gennaio 2023 recante le FAQ relative alla Missione 4 Istruzione e ricerca – 

Investimento 3.2 del PNRR – Scuola 4.0. circa l’eventuale ammissibilità delle spese per il personale scolastico 

interno, coinvolto nella gestione dei progetti PNRR; 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio di istituto n. 83 del 25/01/2023 di approvazione del programma 
annuale dell’esercizio finanziario 2023;  
RICHIAMATA la delibera n. 88 del 05/04/2023   del Consiglio di Istituto di adozione del progetto; 
VISTO l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività del 17/03/2023 n. prot. 

AOOGABMI/0044125; 

RICHIAMATO il proprio decreto di assunzione a bilancio del 28/03/2023 prot. n. 3728; 
CONSIDERATO che la responsabilità organizzativa, gestionale e amministrativa appartiene unicamente 

all’istituzione scolastica e che il responsabile unico del progetto è il Dirigente Scolastico, come da nota prot. 

n. 3798 del 29/03/2023; 

PRESO ATTO che per la realizzazione delle attività previste dal progetto, valutata la sua complessità, è 

necessaria la collaborazione delle figure di cui all’oggetto;  

VISTA la Determina dirigenziale di avvio della procedura di selezione interna per le figure di cui all’oggetto 

(prot. n. 5427 del 05.05.2023); 

VISTO l’avviso di selezione interna – prot. n. 5430 del 05.05.2023 – per l’individuazione di: 

 n. 1 Supporto al RUP per coordinamento generale, 
 n. 1 Supporto al RUP per coordinamento acquisti e verifiche contabili, 

 n. 1 incarico di PROGETTISTA DIDATTICO,  

 n. 2 incarichi di CONSULENTE PEDAGOGICO-METODOLOGICO DIDATTICO (uno per scuola 
primaria e uno per scuola secondaria di I grado), 

 n. 1 incarico di COLLAUDATORE, 

del Procedimento relativa i Fondi PNRR finanziato nell’ambito del decreto del Ministro 
dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 
“Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, Azione 1 
- Next generation classroom - Ambienti di apprendimento innovativi, finanziato dall’Unione europea 
– Next Generation EU; 
PRESO ATTO delle istanze di partecipazione pervenute entro il termine fissato per le ore 12.00 del 
15.05.2023; 
VISTA la nomina e la convocazione della commissione per esaminare le istanze di partecipazione 
con prot. n. 5904 del 16.05.2023; 
VISTO il verbale della commissione prot. n. 5910 del 16.05.2023; 
VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 5926 del 16.05.2023; 
 

DECRETA 
 
 

La pubblicazione della GRADUATORIA DEFINITIVA relativa all’avviso di selezione interna 
l’Avviso di selezione interna (prot. n. 5430 del 05.05.2023) per l’incarico di: 

Firmato digitalmente da STEFANO BULFONE



 

 n. 1 Supporto al RUP per coordinamento generale, 
 n. 1 Supporto al RUP per coordinamento acquisti e verifiche contabili, 

 n. 1 incarico di PROGETTISTA DIDATTICO,  

 n. 2 incarichi di CONSULENTE PEDAGOGICO-METODOLOGICO DIDATTICO (uno per 
scuola primaria e uno per scuola secondaria di I grado), 

 n. 1 incarico di COLLAUDATORE, 

                      del Procedimento relativa i Fondi PNRR finanziato nell’ambito del decreto del Ministro 
dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 
Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 
apprendimento e laboratori”, Azione 1 - Next generation classroom - Ambienti di 
apprendimento innovativi, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 

 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA 
 

POSIZIONE COGNOME E NOME FIGURA PUNTEGGIO 

1° SCARITO GIOVANNA SUPPORTO AL RUP per 
coordinamento 
generale 

19 

1° TONCHIA LUISA PAOLA SUPPORTO AL RUP per 
coordinamento acquisti 
e verifiche contabili 

23 

1° LODOLO SARA PROGETTISTA 
DIDATTICO 

24 

1° ZORATTO STEFANIA CONSULENTE 
PEDAGOGICO-
METODOLOGICO 
DIDATTICO PER LE 
PRILARIE 

20 

1° MARIN SERENA CONSULENTE 
PEDAGOGICO-
METODOLOGICO 
DIDATTICO PER LE 
SECONDARIE DI 
1^GRADO 

18 

1° MODOTTI CHIARA COLLAUDATORE 22 

2° LONDERO MATTEO COLLAUDATORE 4 

 
La presente graduatoria definitiva viene pubblicata sul sito dell’Istituto Comprensivo di Tarcento: 
https://www.ictarcento.edu.it 

                                                                                                   

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Stefano Bulfone 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 

 
 

Firmato digitalmente da STEFANO BULFONE


		2023-05-23T14:40:38+0200
	STEFANO BULFONE




